הנני מוותר על סודיות זו כלפי "המבטח" ולא תהיה לי כלפי "המוסדות" כל טענה ו/או תביעה מכל סוג שהוא בקשר למסירת המידע כאמור לעיל בכתב ויתור זה. לרבות טענות מכוח חוק הגנת הפרטיות ו/או חוק זכויות החולה לעניין סודיות רפואית ו/או כל דין אחר.

בקשתי זו יפה גם לפי חוק הגנת הפרטיות התשמ"א 1981 - והיא חלה על מידע רפואי אחר המצוי במאגרי המידע של כל "המוסדות".

על החתום:

X
שם פרטי ושם משפחה ת.ז. תאריך חתימה

פרטי האפטרופוס - במקרה שמונה אפטרופוס על פי החוק, לצרף את צו המינוי שלו ולהחתים:

X
שם פרטי ושם משפחה ת.ז. תאריך קירבה/עיסוק חתימה

פרטי ההורים - במקרה של קטין יש להחתים את שני ההורים (האפטרופוסים הטבעיים של הקטין):